ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

( четвертое (очередное)  заседание  второго созыва)

РЕШЕНИЕ

16.12.2009 г.  № 31
О внесении изменений в решение

совета депутатов МО Янегское сельское
 поселение  Лодейнопольского муниципального

 района Ленинградской области № 149 от 31.10.2008г.

«О старостах сельских населенных

пунктов Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области»

      В соответствии со ст. 130 Конституции Российской Федерации, ст. 33 Федерального закона №131-ФЗ от 6.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями),  совет депутатов  Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области ,

р е ш и л:
1. Внести в решение совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от  31.10.2008 года № 149  .«О старостах сельских населенных пунктов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области».

1.1. В приложении № 2  «Перечень территориальных округов, в которых осуществляется деятельность старост Янегского сельского поселения» изложить в новой редакции (прилагается)
1.2. В приложении № 3 « Размер ежеквартального вознаграждения старост Янегского сельского поселения» изложить в новой редакции (прилагается)

2. Решение вступает в силу с 01.01.2010 года

                    Глава поселения                                   Л.В. Чиж